Serie MWB

www.rodavigo.net

Servicio de Att. al Cliente

MAMETALWORKS

Los COFRES Metalworks para la construccién garantizan una seguridad de almacenamiento de tus herramientas y materiales
de valor en la obra. Uno de cada tres robos es cometido por oportunistas. Da a tus herramientas y materiales de valor un lugar
de almacenamiento seguro. Caracteristicas: chapa de acero de 1.5 mm a 5 mm (segun modelo). Alrededor del cofre se encuen-
tra un borde de seguridad. Dos asas abatibles., Acabado pintura epoxi roja. Dos amortiguadores hidrdulicos para una abertura
asistida vy facil de la tapa. Cierre con dos cerraduras Euro con llave Unica y cierre de pestillo. Entregado con 6 llaves por cofre.
Bisagra tipo piano industrial en toda la longitud del cofre y la tapa.

MWB445

Maodelo

Cadigo

Volumen

Espesor acero

Dimensiones ext. (I x an x al)
Dimensiones int. (I x an x al)
Peso neto

MWB195

758120195

1781

15 mm

947 x 468 x 450 mm
915 x 445 x 445 mm
38,2 kg

MWB265

758120265

2481

15 mm

1.287 x 468 x 450 mm
1.255 x 445 x 445 mm
466 kg

MWB700

MWwWB445

758120445

3491

2 mm

1134 x 610 x 623 mm
1100 x 605 x 525 mm
66,3 kg

MWB265

MWB700

758120700

565 |

2 mm

1.814 x 610 x 623 mm
1,780 x 605 x 525 mm
92,7 kg



https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas
https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas



