> COFRES

Serie MWB



Los **COFRES** Metalworks para la construcción garantizan una seguridad de almacenamiento de tus herramientas y materiales de valor en la obra. Uno de cada tres robos es cometido por oportunistas. Da a tus herramientas y materiales de valor un lugar de almacenamiento seguro. Características: chapa de acero de 1.5 mm a 5 mm (según modelo). Alrededor del cofre se encuentra un borde de seguridad. Dos asas abatibles. Acabado pintura epoxi roja. Dos amortiguadores hidráulicos para una abertura asistida y fácil de la tapa. Cierre con dos cerraduras Euro con llave única y cierre de pestillo. Entregado con 6 llaves por cofre. Bisagra tipo piano industrial en toda la longitud del cofre y la tapa.



Modelo Código Volumen	MWB195 758120195 178 I	MWB265 758120265 248 l	MWB445 758120445 349 l	MWB700 758120700 565 l					
					Espesor acero	1,5 mm	1,5 mm	2 mm	2 mm
					Dimensiones ext. (l x an x al)	947 x 468 x 450 mm	1.287 x 468 x 450 mm	1.134 x 610 x 623 mm	1.814 x 610 x 623 mm
Dimensiones int. (I x an x al)	915 x 445 x 445 mm	1.255 x 445 x 445 mm	1.100 x 605 x 525 mm	1.780 x 605 x 525 mm					
Peso neto	38,2 kg	466 kg	66,3 kg	92,7 kg					